
Sp.Zn.: OSMM 80/2009v

Dodatek č. 8
ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne 12.01.2000 (číslo smlouvy 99/16/182), který níže uvedeného dne uzavřeli:

Město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 12 - 14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659, DIČ:
CZ00288659, zastoupené místostarostou města Mgr. Vlastimilem Uchytilem,
(dále jen pronajímatel)

a

Petr Pospíšil, r.č. m
Vladimír Vybíral, r.č , b
Vlastimil Řehoř, r.č. tem
JUDr. Naděžda Nováková, r.č
Jitka Zatloukalová, r.č. bytem
Mihil Merdita, r.č. , bytem
Kamil Kopřiva, r.
(dále jen nájemce)

v tomto znění:

I.

Článek 3. smlouvy se mění následovně:

Nájemné za pronajatý pozemek činí 2.198 Kč (slovy: dvatisícejednostodevadesátosmkorunčeských) ročně
včetně daně z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Ke dni účinnosti
této smlouvy činí sazba daně z přidané hodnoty 19 %. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích plnění (roční
plnění) a bude hrazeno na účet pronajímatele č.ú. 19-1505517309/0800, vedený u České spořitelny,
a.s., pobočka Prostějov, převodem z účtu nebo v hotovosti na pokladně Finančního odboru Městského úřadu
v Prostějově, a to ve lhůtě do 31.03. kalendářního roku, za který se nájemné platí, následovně:
Petr Pospíšil: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000022)
Vladimír Vybíral: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000036)
Vlastimil Řehoř: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000037)
JUDr. Naděžda Nováková: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000038)
Jitka Zatloukalová: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000039)
Mihil Merdita: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000040)
Kamil Kopřiva: 314 Kč včetně DPH ročně (variabilní symbol: 5019000041).
Každý z nájemců je povinen při placení nájemného uvádět jemu přidělený variabilní symbol.
Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, považován den připsání nájemného na účet pronajímatele.
Smluvní strany se dohodly, že se každoročně, počínaje rokem 2010, zvýší roční nájemné o míru inflace
(index spotřebitelských cen) vyhlašovanou Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Při
stanovení výše nájemného pro rok 2010 se bude vycházet ze skutečnosti, že nájemné v předcházejícím
kalendářním roce činilo 2.198 Kč včetně daně z přidané hodnoty ročně. Změna ve výši nájemného je platná
vždy od 01.01. příslušného kalendářního roku.
Nájemné dle této smlouvy navýšené o míru inflace dle odst. 2 tohoto článku nesmí přesáhnout výši
maximálního ročního nájemného stanoveného zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a
navazujících cenových předpisů.

2.

3.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 19.05.2009 usnesením č. 9484.
Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.01.2000 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2009.
Tento dodatek je vyhotoven ve devíti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž nájemce obdrží sedm
a pronajímatel dvě vyhotovení.

2.
3.
4.

- strana 1



i ‘
Sp.Zn.: OSMM 80/2009

1 3 -07- 2009
V Prostějově dne

za měst

místósíarosta města P

Vlastimil ŘehořVladimír Vybíral

Mihil Merdita Kamil Kopřiv

- strana 2


